

PACHET PRODUSE DE CURATENIE

I.D.: 60956667

Data publicarii 15.09.21 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 15.513,72 RON - 15.513,72 RON

Descriere: 1. CLOR ACE 1 L - 4.36 X 216 buc =941.76 2. BALSAM RUFE EFEKT 2L - 9.27 X 18 buc =166.86 3. DEGRESANT UNIVERSAL EFEKT 1L - 7.65 X 60 buc =459.00 4. DERO OZON AUTOMAT 20 KG - 118.36 X 12 buc = 1420.32 5. DOMESTOS 750 ML - 6.92 X 140 buc = 968.80 6. GRESIE-FAIANTA FRESCO UNIVERSAL 1L - 4.50 X 90 buc =405.00 7. MANUSI MENAJ (M+L) - 3.50 X 460 set =1.610.00 8. PRONTO LEMN 750 ML - 10.69 X 48 = 513.12 9. SAPUN 75 GR - 1.30 X 200buc = 260.00 10. TIDE MANUAL 450 GR - 4.50 x 209 buc = 940.50 11. FINET - 10.50 X 100 M = 1050.00 12. SACI FOLIE PVC - 0.80 X 350 buc = 280.00 13. SACI MENAJ 35 L 50buc/rola - 2.45 X 270 buc = 661.50 14. SACI MENAJ 60 L - 2.73 X 50 BUC = 136.50 15. SACI MENAJ 240 L - 7.55 X 20 = 151.00 16. SERVETELE 25X25 cm 60 pac/bax - 1.05 x 800 pac = 840.00 17. SOLUTIE ARAGAZ EFEKT 9.52 X 20 buc =190.40 18. SPALATOR SPIRALAT INOX - 2.10 X 100 buc =210.00 19. PRAF DE CURATAT 500 GR. - 3.10 X 30 buc = 93.00 20. DETERGENT EFEKT RUFE NEGRE 2L - 16.10 X 24 buc = 386.40 21. DETERGENT EFEKT RUFE ALBE SI COLORATE 2L - 16.10 X 18 =289.80 22. CLIN 500 ML - 5.82 X 110 buc = 640.20 23. CIF 500 ML - 7.30 X 24 buc = 175.20 24. CALGON 2 KG - 63.00 x 8 buc = 504.00 25. BURETI CANELURA JUMBO 10buc/set - 9.50 x 12 set = 114.00 26. HARTIE IGIENICA 2 STR. 40BUC/BAX - 20 X 5 BAX = 100.00 27. SAPUN LICHID GLOSSY 500 ML - 3.95 X 200 BUC = 790.00 28. DETERGENT VASE FRESCO ECONOMIC 5 L - 9.50 X 12 = 114.00 29. REZERVA MOP BUMBAC 200 GR. - 2.36 X 200 = 472.00 30. VANISH 1 L - 10.38 X 32 BUC = 33